
Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

V souladu s ustanovením článku 3 odst. 3 písm. b) směrnice Rady města Břeclavi 
č. 5/2013, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
jsem rozhodl tímto o přiděleni veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku parkovacích 
automatu pro Městskou policii Břeclav. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: 
„Dodávka parkovacích automatů pro Městskou policii Břeclav" 
Identifikační údaje o zadavateli 
Název: Město Břeclav 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
IČ: 00 283 061 
Veřejná zakázka podle předmětu: 
Předmětem soutěže je kompletní dodání, instalace a implementace 3 ks 
parkovacích automatů do již provozovaného Parkovacího systému města Břeclavi 
a dle zadané technické specifikace. 
Forma zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY 

Pořč. 

1 

2 

3 

4 

Obchodní název uchazeče 

PATRIOT, spol. s r. o. 
Turanka 383/92, 627 00 Brno - Slatina 

AVM Technik s.r.o. 
Hlavničkovo nábřeží 7027, 760 01 Zlín 

WSA doprava a parkování 
Na Plachotě 156, 250 73 Radonice 

CROSS Zlín, a.s. 
Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín 

Identifikační 
číslo 

155 46 501 

282 66 099 

279 13 309 

607 15 286 

Datum doručení 

12.8.2015 

13. 8.2015 

13. 8. 2015 

13. 8. 2015 



3. VÝSLEDEK HODNOCENI NABÍDKY 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické výhodnosti: 

1. Celková cena 100% 

Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny 
(pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky). 

Poř. č. 

1 

Obchodní název 
uchazeče 

PATRIOT, spol. s r. o. 
Turanka 383/92, 627 
00 Brno - Slatina 

AVM Technik s.r.o. 
2 Hlavničkovo nábřeží 

7027, 760 01 Zlín 
CROSS Zlín, a.s. 

. Hasičská 397, Louky, 
763 02 Zlín 

Identifikační 
číslo 

155 46 501 

282 66 099 

Cena bez 
DPH 

327.300,- Kč 

326.169,-Kč 

Konečná 
cena s DPH 

396.033,- Kč 

394.664,- Kč 

Pořadí 

3. 

2. 

607 15 286 316.655,-Kč 383.153,-Kč 1. 

4. ODŮVODNĚNI VYBERU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Z doručených nabídek byla vyřazena nabídka č. 3 firmy WSA doprava a parkování, Na 
Plachote 156, 250 73 Radonice. V zakázce nebyla splněna podmínka technické specifikace 
výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu a to v písmenu d) Zpracování 
realizační projektové dokumentace řešení předmětu díla. 
V nabídce firmy WSA doprava a parkování s.r.o. cena nezahrnuje projektovou dokumentaci. 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka společnosti CROSS Zlín, a.s., Hasičská 397, Louky, 
763 02 Zlín, IČ 60 715 286. O výběru této nabídky rozhodla zejména výše uchazečem 
nabízená celková cena. 

Břeclav dne 21. 8. 2015 

J W x ^ 
Ing. Pavel Dominik 

starosta 


